[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «09» июля 2013г.              с. Верхнепашино                              № 71/1-п
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», на основании статьи 45 Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации  Верхнепашинского сельсовета  Енисейского района Красноярского края в следующем составе:

Евдокимова Ольга Александровна – глава Верхнепашинского сельсовета, председатель комиссии;

Валынская Татьяна Афонасьевна – заместитель главы Верхнепашинского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Сабадашева Ирина Сергеевна – главный специалист администрации сельсовета, член комиссии;

Комогорцева Наталья Александровна – главный специалист администрации сельсовета, член комиссии;

Одинцова Валентина Леонидовна – главный бухгалтер администрации, член комиссии;

Бондаренко Ольга Викторовна – директор МБУК «Верхнепашинская библиотека», член комиссии;

Щербакова Ольга Николаевна – директор МБУК «Центр культуры», член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о.главы  сельсовета                                              Т.А. Валынская